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LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA 

      ABOGADA UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

                                                                                                                               
 

Señor 

JUEZ UNICO PROMISCUO MUNICIPAL DE ANZOATEGUI -TOLIMA 

E.  S.  D. 

 

 

REF. PROCESO EJECUTIVO DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA IDALIZA CAMACHO 
SALGUERO. RAD. No.  2019/00165. 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA, mayor de edad y vecina de la ciudad de Ibagué, abogada en 

ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre y representación de 

Banco Agrario de Colombia S.A., Nit. No.800037800-8, atentamente me permito ANEXAR 

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE LAS OBLIGACIONES DEMANDADAS.   

 

Señor Juez,  

 

 

LINDA CAROLINA GARCIA ARANDA  
C.C. N. 38.140.502 Ibagué 
T.P.  No. 186.404 del C.S. de la J. 
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DE LA OBLIGACIÓN: 4866470210992178 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/03/2019 MARZO 2.14 8 1,153,073.00 6,580.20 

1/04/2019 ABRIL 2.14 30 1,153,073.00 24,675.76 

1/05/2019 MAYO 2.14 30 1,153,073.00 24,675.76 

1/06/2019 JUNIO 2.14 30 1,153,073.00 24,675.76 

1/07/2019 JULIO 2.13 30 1,153,073.00 24,560.45 

1/08/2019 AGOSTO 2.14 30 1,153,073.00 24,675.76 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2.14 30 1,153,073.00 24,675.76 

1/10/2019 OCTUBRE 2.12 30 1,153,073.00 24,445.15 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2.11 30 1,153,073.00 24,329.84 

1/12/2019 DICIEMBRE 2.10 30 1,153,073.00 24,214.53 

1/01/2020 ENERO 2.08 30 1,153,073.00 23,983.92 

1/02/2020 FEBRERO 2.11 29 1,153,073.00 23,518.85 

1/03/2020 MARZO 2.10 30 1,153,073.00 24,214.53 

1/04/2020 ABRIL 2.08 30 1,153,073.00 23,983.92 

1/05/2020 MAYO 2.03 30 1,153,073.00 23,407.38 

1/06/2020 JUNIO 2.02 30 1,153,073.00 23,292.07 

1/07/2020 JULIO 2.02 30 1,153,073.00 23,292.07 

1/08/2020 AGOSTO 2.04 30 1,153,073.00 23,522.69 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2.04 30 1,153,073.00 23,522.69 

1/10/2020 OCTUBRE 2.02 30 1,153,073.00 23,292.07 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 1,153,073.00 22,946.15 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 1,153,073.00 22,484.92 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 1,153,073.00 22,369.62 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 1,153,073.00 21,093.55 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 1,153,073.00 22,484.92 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 1,153,073.00 22,369.62 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 1,153,073.00 22,254.31 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 1,153,073.00 22,254.31 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 1,153,073.00 22,139.00 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 1,153,073.00 22,254.31 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 1,153,073.00 22,254.31 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 1,153,073.00 22,023.69 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 1,153,073.00 22,254.31 
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1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 1,153,073.00 22,484.92 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 1,153,073.00 22,715.54 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 1,153,073.00 21,954.51 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 1,153,073.00 23,638.00 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 1,153,073.00 24,329.84 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 1,153,073.00 25,136.99 

1/06/2022 JUNIO 2.24 9 1,153,073.00 25,828.84 

INTERESES CORRIENTES  $         27,444.00  

INTERESES DE MORA   $       918,810.85  

SALDO DE LA OBLIGACION  $    2,099,327.85  

 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066270137125 

  

FECHA MES 
TASA DE 

INTERES 
DIAS CAPITAL 

 

INTERES 

22/01/2019 ENERO 2.12 8 5,142,860.00 29,074.30 

1/02/2019 FEBRERO 2.18 28 5,142,860.00 104,640.06 

1/03/2019 MARZO 2.14 30 5,142,860.00 110,057.20 

1/04/2019 ABRIL 2.14 30 5,142,860.00 110,057.20 

1/05/2019 MAYO 2.14 30 5,142,860.00 110,057.20 

1/06/2019 JUNIO 2.14 30 5,142,860.00 110,057.20 

1/07/2019 JULIO 2.13 30 5,142,860.00 109,542.92 

1/08/2019 AGOSTO 2.14 30 5,142,860.00 110,057.20 

1/09/2019 SEPTIEMBRE 2.14 30 5,142,860.00 110,057.20 

1/10/2019 OCTUBRE 2.12 30 5,142,860.00 109,028.63 

1/11/2019 NOVIEMBRE 2.11 30 5,142,860.00 108,514.35 

1/12/2019 DICIEMBRE 2.10 30 5,142,860.00 108,000.06 

1/01/2020 ENERO 2.08 30 5,142,860.00 106,971.49 

1/02/2020 FEBRERO 2.11 29 5,142,860.00 104,897.20 

1/03/2020 MARZO 2.10 30 5,142,860.00 108,000.06 

1/04/2020 ABRIL 2.08 30 5,142,860.00 106,971.49 

1/05/2020 MAYO 2.03 30 5,142,860.00 104,400.06 

1/06/2020 JUNIO 2.02 30 5,142,860.00 103,885.77 

1/07/2020 JULIO 2.02 30 5,142,860.00 103,885.77 

1/08/2020 AGOSTO 2.04 30 5,142,860.00 104,914.34 

1/09/2020 SEPTIEMBRE 2.04 30 5,142,860.00 104,914.34 
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1/10/2020 OCTUBRE 2.02 30 5,142,860.00 103,885.77 

1/11/2020 NOVIEMBRE 1.99 30 5,142,860.00 102,342.91 

1/12/2020 DICIEMBRE 1.95 30 5,142,860.00 100,285.77 

1/01/2021 ENERO 1.94 30 5,142,860.00 99,771.48 

1/02/2021 FEBRERO 1.96 28 5,142,860.00 94,080.05 

1/03/2021 MARZO 1.95 30 5,142,860.00 100,285.77 

1/04/2021 ABRIL 1.94 30 5,142,860.00 99,771.48 

1/05/2021 MAYO 1.93 30 5,142,860.00 99,257.20 

1/06/2021 JUNIO 1.93 30 5,142,860.00 99,257.20 

1/07/2021 JULIO 1.92 30 5,142,860.00 98,742.91 

1/08/2021 AGOSTO 1.93 30 5,142,860.00 99,257.20 

1/09/2021 SEPTIEMBRE 1.93 30 5,142,860.00 99,257.20 

1/10/2021 OCTUBRE 1.91 30 5,142,860.00 98,228.63 

1/11/2021 NOVIEMBRE 1.93 30 5,142,860.00 99,257.20 

1/12/2021 DICIEMBRE 1.95 30 5,142,860.00 100,285.77 

1/01/2022 ENERO 1.97 30 5,142,860.00 101,314.34 

1/02/2022 FEBRERO 2.04 28 5,142,860.00 97,920.05 

1/03/2022 MARZO 2.05 30 5,142,860.00 105,428.63 

1/04/2022 ABRIL 2.11 30 5,142,860.00 108,514.35 

1/05/2022 MAYO 2.18 30 5,142,860.00 112,114.35 

1/06/2022 JUNIO 2.24 9 5,142,860.00 115,200.06 

INTERESES CORRIENTES  $       848,771.00  

INTERESES DE MORA   $    4,312,442.40  

SALDO DE LA OBLIGACION  $  10,304,073.40  
 

 

 

 

DE LA OBLIGACIÓN: 4866470210992178 $    2,099,327.85 

DE LA OBLIGACIÓN: 725066270137125 $  10,304,073.40 

TOTAL $ 12,403,401.25 

 



RE: LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS IDALIZA CAMACHO SALGUERO
RAD.2019/00165

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui
<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 10/06/2022 11:37 AM

Para: arnold alzate moncayo <lindacarolinagarcia2@gmail.com>

Doctora
Linda Carolina García Aranda 

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad.  730434089001 2019 00165 00,
recibida el 9 de junio de 2022, a las 3:26 P. M.  pasa al despacho de la juez, para lo pertinente.

Cordialmente,

Edgar Vidal González
Citador. - 



                YANNETH NIETO VARGAS ​
 Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima
Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui 

( 2810146
* j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co


Nota: Por favor confirmar recibo.


 

De: linda garcia <lindacarolinagarcia2@gmail.com>

Enviado: jueves, 9 de junio de 2022 3:26 p. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: LIQUIDACION BANCO AGRARIO S.A VS IDALIZA CAMACHO SALGUERO RAD.2019/00165
 
Buenas tardes, para los fines legales pertinentes me permito enviar por archivo
adjunto LIQUIDACION DE CREDITO del proceso de la referencia para su
respectivo trámite.


-- 

Cordial saludo,

Linda Carolina Garcia Aranda 
Abogada Titulada 
C.C. No.38.140.502 de Ibaguè 
T.P. No.186.404 del C.S.J.



POR FAVOR ACUSAR RECIBIDO DE ESTE CORREO


